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Írásbeli kérdé s
Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Mit kíván tenni a kormányzat a sármelléki Fly Balaton repülőtér megmentése
érdekében?"címmel a Házszabály 91 . § alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr .
Molnár Csaba közlekedési, hírközlési és energiaügyi miniszterhez . A kérdésre a választ
írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Amint az Ön előtt is ismert, Magyarországon 3 nemzetközi regionális repül őtér található ,
Budapesten és Debrecenen kívül a Fly Balaton sármelléki repül őtér. A jelenleg i
információink szerint veszélybe került a repül őtér üzemeltetése . A Ryanair légitársaság
felmondta a járatait és az üzemeltető a cégét el kívánja adni . Információink szerint a mai
napig komoly üzleti ajánlat megtételére nem került sor, így bizonytalanná vált a repül őtér
jövője .
Időközben a cég ellen felszámolási eljárás indítására is nyújtottak be kérelmet . A korább i
években a Hévíz környéki szállodák és a Magyar Turizmus ZRt . együttesen mintegy 50 millió
forinttal támogatta a repülőtér üzemeltetését, tekintettel arra, hogy a repül őtér meghatározó
jelentőségű, elsősorban a környező gyógy-idegenforgalom számára . A repülőtér bezárása több
száz ember munkahelyének elvesztését jelentheti, nem beszélve arról a reményről, hogy a
környéken már letelepedett cégek, valamint az ipari park fejlesztésével újabb munkahelyek
teremtésére nyílna lehetőség.
A kormányzat már bejelentette, hogy a repülőtérhez közel, Sávoly mellett egy Moto G P
világbajnoki futamok megrendezésére is alkalmas pályát kívánnak építeni . Nyilvánvaló, hogy
ehhez is szükséges a közeli repül ő tér üzemeltetése .
A jelenlegi üzemeltető cég megvásárlásának esélyét növelné, ha a kormányzat a
munkahelyteremtési szempontból is fontos beruházások érdekében legalább átmenetile g
elősegítené a repülő tér üzemeltetését és szerepet vállalna annak újraindításában .

Mindezek figyelembe vételével kérdezem Öntől : Mit kíván t

	

a kormányzat a sármelléki ,
Fly Balaton repülő tér megmentése érdekében?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség

Ma .' g- Benő
Fidesz – Magyar Po - ri Szövetsé g

Budapest, 2009 . február 12.


	page 1

